
UCHWAŁA NR XXIII/......./2016
RADY POWIATU W GRYFINIE

z dnia .................................. 2016 r.

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego poparcia budowy drogi ekspresowej  nr S6

Na podstawie § 8 ust. 2 załącznika nr 1 do Statutu Powiatu Gryfińskiego przyjętego uchwałą Nr 
XXXIII/422/2006 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Gryfińskiego  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 57, poz. 1044; zm.: z 2007 r. Nr 95, poz. 
1655; z 2008 r. Nr 89, poz. 1881, Nr 101, poz. 2265; z 2009 r. Nr 64, poz. 1751; z 2010 r. Nr 44, poz. 941; z 
2011 r. Nr 8, poz. 126, Nr 66, poz.1202) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje:

§ 1. W trosce o rozwój województwa zachodniopomorskiego, w związku z planowaną budową drogi 
ekspresowej S6, wnosi się o potraktowanie realizacji tej trasy jako priorytetowej. Rada Powiatu w Gryfinie 
uważa, że jest to szansa na ekspresowe połączenie Szczecińskiego Obszaru Metropolitarnego z Trójmiastem i 
przyspieszenie rozwoju całego regionu. Potwierdzeniem na to, że budowa dróg wysokiej klasy może 
przyciągnąć licznych inwestorów jest budowa drogi ekspresowej S3, w której otoczeniu najczęściej lokują się 
m.in. centra logistyczne czy strefy przemysłowe.

§ 2. Niniejszą uchwałę przesyła się do Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gryfinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Roman Michalski



UZASADNIENIE

Droga krajowa nr 6 jest jedną ze strategicznych dróg na Pomorzu Zachodnim, łączącą ze sobą dwa

największe miasta województwa zachodniopomorskiego. Z punktu widzenia rozwoju naszego regionu,

budowa drogi ekspresowej S6 wpłynie na poprawę dostępności do istniejących ośrodków gospodarczych

oraz turystycznych pasa nadmorskiego. Dzięki poprawie infrastruktury drogowej region stanie się bardziej

atrakcyjny dla potencjalnych inwestorów, przez co planowana inwestycja jest w pełni zasadna.

Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami

inż. Arkadiusz Durma




